Случилось, что въ ноябрѣ мѣсяцѣ прошлаго года я долженъ былъ быть въ тѣхъ краяхъ въ городѣ Пищацѣ для освященія великолѣпной церкви, выстроенной правительствомъ въ византійскомъ стилѣ значительной стоимости.

Путь мой въ Пищацы былъ непрерывнымъ триумфомъ; во всѣхъ мѣстахъ меня встречали процесіи вѣрныхъ, подносящія мнѣ по отеческому обычаю хлѣбъ и соль, и, когда я подвигался впередъ, они, падая ницъ, со слезами цѣловали мои руки, ноги и одежду.

Изъ общаго положенія дѣлъ и изъ частныхъ случаевъ я вынесъ непоколебимѣшее убѣжденіе, что народъ здѣшній епархіи весьма преданъ католической вѣрѣ, чтить и любить святой престолъ Римскій.

Не менѣе и священнослужители народа въ вѣрѣ крѣпки и послушны, охотно внимаютъ также моимъ увѣщаніямъ. Нѣкоторые изъ нихъ въ послѣдніхъ политическихъ броженіяхъ и вдобавокъ при религіозныхъ волненіяхъ были противъ правительства и поэтому вмѣстѣ со многими вѣрными греко-католическаго обряда подверглись различнымъ преслѣдованіямъ и наказаніямъ, но по моему ходатайству

Locumtenens Augustissimi Imperatoris in hoc regno, liberationem ad 50 incarcerated incolarum, simili-
terque amotorum a curatiis sacerdotum, exceptis duobus, de quibus intercessionem meam itero benignissi-
me concedere.

Incarcerati incolae, praecunte mea ex parte exhorte-
tatione, inteo gratiarum actiones redditu sunt suis familiis; e sacerdotibus vero duo jam in cura anima-
rum iterum locati, de caeteris instituta sunt pertrac-
tiones et spero, quod mihi succedet, eosdem ecclesiae et
civitati reddere.

Nonnullas curas dederunt mihi transgressi e Galicia—fidem vero habeo ad Deum, quod prudens-
tia et lenitate errantes quoque reducam ad rectum
tramitem.

Consistorium dioecesanum, Archicathedralem Cle-
rum, Seminarium, Monasteriumque St-i Basilii Magni,
—maxima ex parte adinveni in disordine. Nec mirum,
cum in hac viduata dioecesi longiori tempore Antistite
orbata defuerunt viri, qui scirent et potuerint subor-
tis et vigentibus perturbationibus medelam ferre, firma
manu ordinem tenere et tam ecclesiae catholicae, quam
et Augustissimo Imperatori fidem incolumen servare.

*

Omne meum conamen a die ingressus mei in hanc
dioecesim conversum erat in id, ut dissolutum ordinem
in Consistorio restituam et perditam fiduciam Cleri
et populi ad dioecesanum regimen revocem, — ut in
Ecclesia Archicathedrali antiquus splendor in cele-
brandis divinis officiis revivascat, ut Seminarium juxta
exigentiam temporis reformatur utque Ordo S-ti Basilii
Magni, ferre abolitioni dicatus, ad regulam revocetur.
Haec sunt opera gigantica, meis brachiis imposita,
quae vix sustinere possum, eo minus—cum solus et
usque hac omni adjutorio destitutus sim.